
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 3

Datum podáni 4.1.2024

jméno a adresa žadatele
Dataligence s.r.o., Bucharova 2641, Praha 5

Obsah požadované informace . . . . · · ·vyhotoveni listin (uzemni rozhodnuti, stavebni povoleni,
kolaudační rozhodnutí či přidělení čísla popisného) ve vztahu
ke stavbám na pozemcích parc.č. 254/6 a 254/7 (LV 841, 842)
v kat.územi předboj, přičemž jako vlastník je uvedena
společnost CZ 1MMA INVEST s.r.o. a projekt předboj s.r.o.

Způsob vyřízeni SZ: 0084/24/SÚ čj.: 0327/24/DPO ze dne 19.1.2024

- Info o tom, že žádné povolení nebylo vydáno
Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

' Datum, kdy byla informace odeslána 19.1.2024 - OS

' Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



" Dataligence
Dataligence s.r.o.

Bucharova 2641/14
Praha 5, 158 00

Obecní úřad Líbeznice
Stavebnľúřad
Mělnická 275
250 65 Líbeznice

k rukám vážené paní
Be. Dity Pořádkové, DiS., vedoucí odboru

l' Obecní úřad Libeznice""É
Stavebríí úřad

dne:

01, 2024
," Počeths,,, ,,, 0q&y N,

t' l'í'cd 113!u

Vyřizuje: koordinátor bytových projektů
, pozor změna emailu na: e-mail:

V Praze dne 4.1.2024

Věc: Žádost o vyhotoveni kopiIIistin - dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená pani bakalářko,

V návaznosti na naši dřivějsi spolupráci bychom Vás rádi požádali o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou
podstatnými listinami ve stavebních řIzeni týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se
realizuji na území vaší městské části. Opět se jedná zejména o dva dokumenty - o územní rozhodnuti a
stavební povolenjtýkajÍcÍ se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly pravomocně
vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní bytový projekt
vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnutí příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o kopii tohoto
dokumentu. Seznam konkrétních bytových projektů přikládáme dále. O vyhotovení kopiítěchto dokumentů
si dovolujeme požádat na základě zákona 106/1999 Sb. - Zákon o svobodném přístupu k informacím, jako
společnost, která dlouhodobě zpracovává informace o bytové výstavbě a bytovém trhu jako celku, a to
prostřednictvím datové schránky, emailem, popř. poštou.

V příloze opět zasíláme seznam bytových projektů, které evidujeme jako aktuálně probihajÍcÍ projekty nové
bytové výstavby ve Vašem městě. Umktěni objektu lokalizujeme parcelním číslem, na kterém se výstavba
odehrává nebo plánuje, název projektu i developera vychází obvykle z vlastníka pozemku, resp. z informaci
dostupných na internetových stránkách jednotlivých projektů. Obchodní název prezentovaný veřejnosti se
bohužel nemusí vždy shodovat s názvem stavby vedeným ve stavebním řIzenI, proto považujeme za khčovou
identifikaci parcelním číslem pozemku, na němž výstavba probíhá. Pokud byste měli povědomí i o další
výstavbě, která je již ve stadiu schválení a my ji doposud neevidujeme, budeme velmi rádi, pokud nám tuto
informaci, pokud je to možné, poskytnete.

S pozdravem

Přľloha: Seznam projektů pro vyhotovení kopii dokumentů



(M$ténĺ projektu VLASTNÍK

Obchodní název pgdcbu (JkiFs Město KataslnNni uzemí lmc0 ÔS čKh P'očd domů lj'$fd8$mictvi 0 00

59°13'44A51Ň 14"2824.123'E 2548, 254/7; 25 11 ;LV 841; LV 842; CZ IMMA INVEST s.r.o.; projekt předboj 1s.r,o., projekt ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ,
IMMA GARDEN VILLAS-RD PRAHA.VÝCHOD PŘEDBOJ PŘEDBOJ VELKOVESKÁ, NA LADECH STAVEBNÍ P0VOLEN(



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - ŠTAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyňzuje:
Tel.,fax:

E-mail:

0084/24/SÚ
0327/24/DPo
Bc. Dita Pořádková, DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 19.1.2024

Dataiigence s.r.o.
Bucharova 2641
158 00 Praha 5

Vyjádření stavebního úřadu

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2 zák.č.l06/1999 Sb., o
svobodnCm přístupu k informacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 4.1.2024 žádost společnosti Dataligence
s.r.o., Bucharova 2641, Praha 5 (dále jen "podatel"), ve smyslu zákona 106, v níž žádá o vyhotovení listin
(územní rozhodnuti, stavební povolení, kolaudační rozhodnutí či přiděleni čísla popisného) ve vztahu ke
stavbám na pozemcích parc.č. 254/6 a 254/7 (LV 841, 842) v kat.území předboj, přičemž jako vlastník ,je
uvedena společnost CZ IMMA INVEST s.r.o. a Projekt předboj s.r.o. K uvedenému sdělujeme následující:

> ve prospěch ani jedné z citovaných společností nebylo zdejším stavebním úřadem vydáno Žádné

rozhodnutí

> stavební úřad nevede žádný registr, evidenci či seznam, ze kterých by bylo dohledatelné, zda nějaké

povolení či rozhodnuti bylo vydáno ve prospěch jiného subjektu

Bc. Dita pořádkovj DiS.
vedoucí stavebního úřadu

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA .

Obdrží:
Datalioence s.r.o., IDDS: 3w35q9b

TZNICE

"féi.,/'íax: 283 98"1 200 šav.urad@libeznice.cz w'v^'j.|ibez[Íic.e.c:z


